
 

 
 WIELKOPOLSKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO 

W POZNANIU 

60-163 Poznań, ul. Sieradzka 29 

tel.: (61) 868 52 72; fax: (61) 868 56 60 
 

 

 

KOP.261.20.2024        Poznań, 11.07.2024 r. 
 

Wszyscy Wykonawcy którzy złożyli oferty 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, którego 
przedmiotem jest: „Modernizacja obiektów na terenie nieruchomości stanowiącej własność 
Województwa Wielkopolskiego położonych w Sielinku” 
 
Działając na podstawie art. 287 ust. 3  ustawy z 11 września 2019 r, - Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) oraz pkt. 2.2.3 SWZ w związku z podjęciem decyzji o prowadzeniu 
negocjacji Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postepowaniu zostały złożone następujące 
oferty: 
 

1) Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny oferty wraz z łączną punktacją: 
 

 

Numer 
oferty 

 

Wykonawca 

 

Cena oferty 

 
Okres rękojmi za 
wady i gwarancji 

jakości na 
przedmiot 

zamówienia 

 
Razem 

 
1. 

Lepiko Sp. z o.o. 
ul. Skórzewska 19, 
60-185 Poznań – Skórzewo 
NIP : 7772548167 
 

 
47,55 

 
40,00 

 
87,55 

 
2. 

KOSOX Sebastian 
Kaczmarczyk 
ul. Kwiatowa 48,  
62-005 Potasze 
NIP : 777-127-69-04 
 

 
60,00 

 
34,44 

 
94,44 

 
3. 

JG-BUD Jan Grzybowski 
ul. Dolna 36,  
61-160 Daszewice 
NIP :7772953235 
 

 
50,07 

 
40,00 

 
90,07 

 

2) Żadna z ofert Wykonawców nie została odrzucona, w żadnej z części przedmiotowego 

postepowania.  

 

Dyrektor 


		2024-07-11T10:44:43+0200
	Marlena Teresa Zaleśna-Tytyk


		2024-07-11T08:54:06+0000




